
Digitální teploměr s vlhkoměrem pro vnitřní použití

GARNI 151TH
EAN: 8592733021480

Výrobce: GARNI technology

POPIS

Digitální teploměr s vlhkoměrem pro měření teploty a relativní vlhkosti v interiéru. Zobrazení času a data.

●
Měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti

●
Tři barevně odlišené stupně indikace tepelné pohody (komfortu)

●
Zobrazení času a data s manuálním nastavením

●
Čas ve formátu 12, nebo 24 hodin

●
Možnost postavení, nebo přichycení na kovový podklad pomocí vestavěného magnetu

●
Možnost přichycení na nekovový povrch samolepící páskou s plátkem kovu



Obsah balení:

1 x digitální teploměr s vlhkoměrem

1 x nálepka s kovovým páskem pro přichycení magnetem

1 x baterie 3V typ CR2032

český, slovenský, anglický, německý, nizozemský, polský a maďarský návod

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozsah měření vnitřní teploty /
tolerance -10°C až +50°C ±1°C

Rozlišení vnitřní teploty 0,1°C



Rozsah měření vnitřní rel. vlhkosti /
tolerance

20% až 95%

(10 až 40% ±8%, 40 až 80% ±5%, 80 až 99% ±8%)

Rozlišení vnitřní rel. vlhkosti 1%

Datum ano, seřízený manuálně

Čas ano, seřízený manuálně

Formát času 12/24 hodin

Budík ne

Rozměry displeje hlavní jednotky 62 x 67 mm

Velikost číslic - hlavní jednotka teplota, relativní vlhkost 18 mm, čas, datum 8 mm

Napájení 1 ks baterie 3V typ CR2032 (je součást balení)

Celkové rozměry 70 x 70 x 15 mm

Hmotnost 53 g bez baterie (58 g s baterií)

Barva bílá

Možnost postavení / zavěšení ano, přichycení na kovový podklad pomocí vestavěného magnetu, nebo

pomocí samolepky s plátkem kovu

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Hmotnost celkem (kg) 0.071

Hmotnost výrobku (kg) 0.053

Hmotnost obalu (kg) 0.011

Rozměry obalu (cm) 7.7 x 7.9 x 2.3

Hmotnost kartonu (kg) 7.700

Rozměry kartonu (cm) 40.6 x 18.6 x 25.0

Počet ks/karton 100

Návod CZ, SK, EN, DE, NL, PL, HU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

